71242000-6 Elaboració de projectes i dissenys, pressupostos. 

B. Dades econòmiques 

B.1 Determinació del preu: Tant alçat, d’acord amb l’article 102.4 de la LCSP, dels diferents 

conceptes objecte de contractació. 

B.2 Valor estimat del contracte i mètode aplicat per calcular-lo: és de QUARANTA-NOU MIL 

CENT TRENTA AMB ZERO DOS EUROS (49.130,02), IVA no inclòs, el qual coincideix amb 

Pàgina 6 de 75 

l’import de la licitació perquè NO es contempla pròrrogues ni modificats. El VEC es 

distribueix de la següent manera: 

Concepte Import 

Import base de licitació 49.130,02 € 

Pròrrogues 0,00 €